GUADALAJARA
CP. : 44440
RFC : GTO89011314J2
Se entregara en : TEL 01722 2152 866 ** BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 119

OJUELOS ZINACANTEPEC EDO MEX CP 51350

7 CAJAS ABARROTES 56.000 Kg 56.000 Kg

SUBTOTAL $422.00
IVA 16% $67.52

RETENCION 4% $14.88
TOTAL $474.64

CANTIDAD CON LETRA :

CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21691

FECHA EXPEDICION
2014-10-14T15:46:16

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MKMOLINA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $372.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00